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Wrocław, dnia 29.04.2024 r. 
 

Protokół z przeprowadzenia wstępnych konsultacji rynkowych 
wykonanej na podstawie art. 84 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. /Dz. 
U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm./ zwanej dalej Ustawą Pzp. 

 
Wstępne konsultacje rynkowe, których przedmiotem jest doradztwo i pozyskanie 

informacji, służących do przygotowania postępowania o zamówienie publiczne pn.: 
„Kompleksowa dostawa, instalacja i uruchomienie  Rezonansu Magnetycznego wraz z niezbędnym 
oprzyrządowaniem i wymaganymi systemami informatycznymi w odpowiednio zaadaptowanym 

pomieszczeniu wraz z wykonaniem  szkoleń personelu szpitala.” 

 
Informacja o przeprowadzonych wstępnych konsultacji rynkowych 
 
Informacja została zamieszczona na stronie Zamawiającego pod adresem: 
Wstępne Konsultacje Rynkowe - Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. J. Gromkowskiego  
 

1. Przedmiot Wstępnych konsultacji rynkowych:  
Cele prowadzenia Wstępnych konsultacji rynkowych: 

 Przeprowadzenie dialogu z potencjalnie zainteresowanymi Wykonawcami (w zakresie 
zagadnień medycznych, prawnych i organizacyjnych), w celu opracowania dokumentacji 
zamówienia, która będzie w jak najlepszym zakresie odpowiadała potrzebom/celom 
Zamawiającego. 

 Zdefiniowanie najlepszych i najkorzystniejszych rozwiązań klinicznych, leczniczych, 
organizacyjnych i ekonomicznych w dziedzinie medycznej właściwej dla przedmiotu 
zamówienia, tj. dostawa, instalacja i uruchomienie  Rezonansu Magnetycznego wraz z 
niezbędnym oprzyrządowaniem i wymaganymi systemami informatycznymi w odpowiednio 
zaadaptowanym pomieszczeniu wraz z wykonaniem  szkoleń personelu szpitala w budynku 
A3, zgodnie z obowiązującymi wymogami. 

 Skonfrontowanie potrzeb Zamawiającego zgodnie z charakterem istniejących procedur 
medycznych i możliwościami ich realizacji. 

 Przygotowanie do realizacji zamówienia w zakresie szczegółowego określenia jego 
przedmiotu, a w konsekwencji również do zapewnienia celowego, racjonalnego i oszczędnego 
wydatkowania środków publicznych. 
Zakres informacji, które Zamawiający chce uzyskać od Uczestników: 

Informacje o najnowszych, najkorzystniejszych rozwiązaniach leczniczo 
technologicznych, klinicznych, prawnych, ekonomicznych oraz logistycznych. 
Informacje jak kształtują się ceny poszczególnych powyższych rozwiązań. 

 
 
 
 

https://www.szpital.wroc.pl/p,261,wstepne-konsultacje-rynkowe


 

   

 

2. Warunki udziału we Wstępnych konsultacjach rynkowych 
Do udziału we Wstępnych konsultacjach rynkowych zostanie zaproszony Uczestnik, który 
posiada zdolności techniczne i zawodowe tj. posiada wymaganą wiedzę i doświadczenie tj. 
wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania zgłoszeń do 
udziału we Wstępnych konsultacjach rynkowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
przez Uczestnika jest krótszy, w tym okresie, co najmniej 4 zamówienia, polegające na 
wykonaniu dostaw MR w Jednostkach Lecznictwa Publicznego. 
Oświadczenia i dokumenty jakie mają dostarczyć Uczestnicy:  

 zgłoszenie do udziału we Wstępnych konsultacji rynkowych (wzór zgłoszenia stanowi 
załącznik nr 2) 

 wykaz wykonanych zamówień wraz z podaniem dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których zamówienia zostały wykonane (wzór wykazu zamówień stanowi załącznik nr 3). 
Dokumenty wymienione w pkt III ppkt 2 powinny być podpisane przez umocowanego/ych 
przedstawiciela/i Uczestnika/ów. 

 
 

Organizacja Wstępnych konsultacji rynkowych  
          Termin składania zgłoszeń:  

Zgłoszenie do udziału we Wstępnych konsultacjach rynkowych należało wysłać za 
pośrednictwem platformy zakupowej Postępowanie: „Kompleksowa dostawa, instalacja i 
uruchomienie Rezonansu Magnetycznego wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem i 
wymaganymi systemami informatycznymi w odpowiednio zaadaptowanym pomieszczeniu 
wraz z wykonaniem szkoleń personelu Szpitala.” - Platforma Zakupowa  w nieprzekraczalnym 
terminie do dnia 21 marzec 2024 r. do godz. 12:00. 

 
3. Przebieg wstępnych konsultacji rynkowych  

 
Forma spotkania: spotkanie w siedzibie Zamawiającego. 
 
Harmonogram Spotkań Konsultacyjnych w sprawie MR, które się odbyły: 
 
Poniedziałek 25.03   
godz. 8:00 - Solve Medical Białystok 
godz. 8:45 - FujiFilm Poland Warszawa 
godz. 9:30 - Siemens Healthcare Warszawa 
 
Wtorek 26.03.  
godz. 11:00 - Alteris S.A. Katowice   
   
Środa 27.03                
godz. 8:00 - TMS Warszawa Warszawa 
godz. 8:45 - PhilipsPolska Warszawa 
godz. 9:30 - GE Medical Systems Warszawa 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/896061
https://platformazakupowa.pl/transakcja/896061
https://platformazakupowa.pl/transakcja/896061
https://platformazakupowa.pl/transakcja/896061


 
 

   

 

 
 
 

4. Informacje uzyskane od podmiotów, które uczestniczyły we wstępnych konsultacjach 
rynkowych w części budowlanej 
 

W części medyczno-klinicznej:  
 

 Określono najlepsze i najkorzystniejsze rozwiązanie kliniczne, leczniczne, organizacyjne i 
ekonomiczne w dziedzinie medycznej, właściwej dla przedmiotu zamówienia. Omówiono 
aspekty związane z dostawą, instalacją i uruchomieniem Rezonansu Magnetycznego wraz z 
niezbędnym oprzyrządowaniem. 

 Skonfrontowano potrzeby Zamawiającego zgodnie z charakterem istniejących procedur 
medycznych występujących w szpitalu. 

 
W części budowlanej: 

 Ustalono sposób zasilania (ile linii i w jaki sposób będzie prowadzonych bezpośrednio z stacji 
transformatorowej). 

 Określono potencjalny wpływ nowobudowanego obiektu Psychiatrii na eksploatację 
urządzenia ( w czasie budowy i eksploatacji budynku – wpływ ruchu samochodów po nowo 
zaprojektowanych drogach). 

 Omówiono jakie służby muszą wdać zezwolenia (straż, sanepid, konserwator zabytków itp.) 
oraz kwestię potrzeby pozwolenia na budowę, proponowany czas realizacji zadania, kwestie 
związane z utrudnieniami w funkcjonowaniu szpitala (na jak długo i jakie wyłączenia), koszt 
dostosowania pomieszczenia do urządzenia, sposób modyfikacji konstrukcji budynku na czas 
montażu. Określono miejsce usytuowania agregatów wody lodowej (lub inny sposób 
chłodzenia), wpływ rezonansu na sposób pracy w pomieszczeniach sąsiadujących. 

 
W części teleinformatycznej:  
Uzyskano informacje dotyczące następujących problemów 

 Współpraca z systemem RIS/PACS firmy Pixel Technology. 

 Dostarczenie wszelkich niezbędnych licencji związanych z podłączeniem nowego aparatu 
do w/w systemu (w tym licencji dostępowych jesli dostawca RIS/PACS takich wymaga). 

 Wszelkie komputery działające w sieci LAN zamawiającego muszą współpracować z: 
kontrolerem domeny AD; 
pracować na uprawnieniach standardowych użytkowników (bez nadanych uprawnień 
administratora); 
Systemem Axence nVision; 
systemem antywirusowym i EDR ESET Endpoint Antyvirus. 

 Kompleksowe podłączenie aparatu "pod klucz" wraz z testami przesyłu badań do PACS. 

 Zapewnienie ewentualnego okablowania w zakresie sieci LAN jeśli architektura 
rozwiązania tego wymaga. 

 Gwarancja i serwis door-to-door 

5. Wnioski z wstępnych konsultacji rynkowych mających wpływ na dokumenty zamówienia 
Po wykonaniu spotkań ze wszystkimi oferentami i uzyskaniu pełnych informacji poproszono 
wszystkich uczestników o przedstawienie:  

 Propozycję konkretnego aparatu RM wraz z ofertą cenową 

 Koncepcji wizualizacji pomieszczeń pod przyszłą pracownie RM 



 

   

 

 Określenie szacunkowej wartości kosztów adaptacji 
Powyższe informacje zostały przesłane przez poniżej wymienionych uczestników do dnia 12.04.2024r  

 Philips Polska Sp. z o.o. Warszawa 

 

 GE Medical Systems Polska   Sp. z o.o. 
 

 Solve Medical Sp. z o.o. 
 Białystok 
 (United Imaging) 
 

 Siemens Healtcare Sp. z o.o. 
 Warszawa 

 

 TMS Sp. z o.o. 
 (Canon) 
 Warszawa 
 

6. Szacowana wartość zamówienia  
Szacowana wartość zamówienia zostanie ustalona w wyniku informacji złożonych przez 
Wykonawców w odpowiedzi na zapytanie, wysłane w celu ustalenia przez Zamawiającego wartości 
zamówienia. 
 

7. Zakończenie wstępnych konsultacji rynkowych  
Prace dotyczące wstępnych konsultacjach rynkowych zakończyły się w dniu 19.04.2024 r. 
 

8. Skład osobowy ze strony Zamawiającego, które uczestniczyły w spotkaniach: 
 
Magdalena Śliwińska - Kierownik DDO 
Anna Boho - Kierownik Techników DDO 
Łukasz Malaczyński - Kierownik Logistyki i Administracji 
Wiesław Markiewicz - Kierownik Infrastruktury Technicznej 
Dominik Kuśnierzowski - Kierownik Sekcji Inwestycji i Remontów  
Marcin Kowalski - Kierownik Działu Informatyki 
Konrad Kowalczuk - Sekcja Technologii Medycznej 
Marcel Rugieł - Sekcja Technologii Medycznej 
 

9. Osoba sporządzająca protokół:  
Protokół został sporządzony przez: Marcel Rugieł oraz Konrad Kowalczuk  
 
Zatwierdzenie protokołu 
 
 
 
Protokół zatwierdza ………………………………………………. w dniu 29.04.2024r.  
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